
UCHWAŁA Nr 1/2025 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. 

 

w sprawie ustalenia wysokości Wynagrodzenia Stałego dla Pana LECHA ŻURKA 

Wiceprezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. 

 

 

 

Na podstawie art. 203¹ Kodeksu spółek handlowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 18) oraz § 2 

ust. 2 Uchwały Nr 24/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 

21.12.2016 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. (z późn. zm.1) uchwala się co następuje: 

  

§ 1. 1. Z dniem 17.03.2025 r. ustala się wysokość Wynagrodzenia Stałego dla 

Wiceprezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. Pana LECHA ŻURKA 

w kwocie 24 035,00 złotych, słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzydzieści pięć złotych. 

2. W sytuacji w której Zarządzający nie prowadzi działalności gospodarczej, 

a obowiązujące przepisy by tego wymagały, to wynagrodzenie o którym mowa w ust 1 

będzie powiększone o podatek od towarów i usług, zgodnie z zobowiązującą stawką, 

dotyczy to także innych wypadków wypłaty wynagrodzenia wynikającego z zawartej 

Umowy o świadczenie usług zarządzania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                 
1 uchwały: Nr 27/2016 z dnia 30.12.2016 r., Nr 20/2017 z dnia 21.12.2017 r., Nr 16/2018 z dnia 17.12.2018 r., 

Nr 22/2019 z dnia 18.12.2019 r., Nr 1/2021 z dnia 11.02.2021 r., Nr 1/2022 z dnia 22.03.2022 r., Nr 5/2023 

z dnia 7.03.2023 r., Nr 20/2024 z dn. 27.06.2024 r. 


